
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    63 п.5/15/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки 

 

 

Розглянувши звернення ЧОРНОУЗА Олександра Петровича, інші подані 

матеріали та керуючись статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

розташованої на території Капустинського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 14,3300 га для 

рибогосподарських потреб (КВЦПЗ: 10.10.07; кадастровий номер 

6824284200:02:010:0001). 

 

2. Встановити нормативну грошову оцінку розташованої на території 

Капустинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 14,3300 га для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗ: 10.10.07; кадастровий номер 6824284200:02:010:0001) згідно технічної 

документації в розмірі 299850 гривень. 

 

3. Внести до рішення міської ради від 04 листопада 2021 року 

№ 42 п.14/7/VIІI «Про поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній 

особі» такі зміни: 

 

у пункті 1 слова та цифри «нормативна грошова оцінка – 

436735,41 гривень» замінити на слова та цифри «нормативна грошова оцінка – 

299850 гривень»; 

 

абзац 3 пункту 2 викласти в редакції: 

«за земельну ділянку - в розмірі 17991 гривня в рік, що становить 6 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням індексації). 



2 

 

Оплату проводити щомісячно до 30 числа місяця, наступного за звітним, в сумі 

1499,25 гривень в місяць». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 


